

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C01431-POLYMONT DO BRASIL LTDA				Cnpj/Cpf: 03.918.181/0001.28				Inscr.Estadual: 9022074730				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139039/NE							
Endereço: AVENIDA MARINGA, 2130				Bairro: EMILIANO PERNETA				CEP: 83325360		UF/Cidade: PR /PINHAIS				País: BRASIL				Fone:(41) 36695.121					
Data de Emissão: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /											
Base ICMS:		4.207,64		Valor ICMS:		820,49		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:				Valor IPI:		132,44		Total Itens:		4.075,20	
Base IBS/CBS:		3.135,91		Valor IBS/M:				Valor IBS/E:		3,13		Valor CBS:		28,22									
Valor Frete:				Valor Seguro:				Desconto:				Desp.Aces:				Valor ISS:				Total Nota:		4.207,64	
Cond. pagamento: 028-28 DIAS DA DATA DA N.F.								Peso Bruto Total:				70,1400		Peso Liquido Total:				65,3400					
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF:				70,140		Peso Liquido NF:				65,340		Volumes NF:		24,000	
Parcelas:		17/04/2026		4.207,64																			
Tipo Frete:		CIF		Transportador: T00080-REALFIX IND E COM DE TINT				Redespacho:-				Conhecimento:		0/		Valor Frete:		Vencdo:		Icms Frete:			
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:				ISS:				CSLL:				PIS:				COFINS:			
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND					
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS					
001	470AZ003.82	REALPOXI 470 PISO AZUL MONDELEZ REF.: 3L	55,0800	32089010	000	5101	UN	12,0000	225,5400	2.706,48	3,25	87,96	19,50	544,92									
										2.082,66	0,00	0,00	0,10	2,08	0,90	18,74	14,05	64,85					
002	030CT472.125	CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FAST CURE - REF.: 0,6L	10,2600	39089090	000	5101	UN	12,0000	114,0600	1.368,72	3,25	44,48	19,50	275,57									
										1.053,25	0,00	0,00	0,10	1,05	0,90	9,48	7,11	32,79					

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C04275-INFRADEL INFRAESTRUTURA EM TELECOM LTDA				Cnpj/Cpf: 00.335.817/0001.10				Inscr.Estadual: 1000344253				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139040/NE									
Endereço: RUA BENEVENUTO RATTMANN, 350				Bairro: PEDRO DEMETERCO				CEP: 83324270		UF/Cidade: PR /PINHAIS				País: BRASIL				Fone: (41) 3303.750							
Data de Emissão: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /													
Base ICMS:		4.649,44		Valor ICMS:		557,94		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:				Valor IPI:		151,10		Total Itens:		4.649,44			
Base IBS/CBS:		3.942,16		Valor IBS/M:				Valor IBS/E:		3,95		Valor CBS:		35,48											
Valor Frete:				Valor Seguro:				Desconto:				Desp.Aces:				Valor ISS:				Total Nota:		4.800,54			
Cond. pagamento: 028-28 DIAS DA DATA DA N.F.								Peso Bruto Total:		143,8400		Peso Liquido Total:		130,2400											
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF:		143,840		Peso Liquido NF:		130,240		Volumes NF:		40,000							
Parcelas:		17/04/2026		4.800,54																					
Tipo Frete:		CIF		Transportador: T00020-REALFIX INDS.E COM DE TIN				Redespacho:-				Conhecimento:		0/		Valor Frete:		Vencto:		Icms Frete:					
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:				ISS:				CSLL:		PIS:		COFINS:									
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND							
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS							
001	575LJ070.82	REALTHANE 575 DF GALV LARANJA LS - REF.: 2,7L	26,5600	32089010	051	5101	UN	8,0000	118,8200	950,56	3,25	30,89	19,50	114,07											
										805,96	0,00	0,00	0,10	0,81	0,90	7,25	5,44	25,09							
002	575BR070.82	REALTHANE 575 DF GALV BRANCO LS - REF.: 2,7L	103,6800	32089010	051	5101	UN	32,0000	115,5900	3.698,88	3,25	120,21	19,50	443,87											
										3.136,20	0,00	0,00	0,10	3,14	0,90	28,23	21,16	97,65							

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C02441-HIRA EQUIPAMENTOS LTDA				Cnpj/Cpf: 59.052.653/0001.67				Inscr.Estadual: 9112038202				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139041/NE											
Endereço: R JUDITH SCHLUGA, 309				Bairro: MAUÃ•				CEP: 83413690		UF/Cidade: PR /COLOMBO		País: BRASIL				Fone:(41) 98109.883											
Data de Emissão: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /															
Base ICMS:		4.752,15		Valor ICMS:		570,26		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:				Valor IPI:		94,87		Total Itens:		4.752,15					
Base IBS/CBS:		4.029,25		Valor IBS/M:				Valor IBS/E:		4,02		Valor CBS:				36,26											
Valor Frete:				Valor Seguro:				Desconto:				Desp.Aces:								Valor ISS:				Total Nota:		4.847,02	
Cond. pagamento: 140-28, 42, 56, 70 DIAS DA DATA DA N.F.								Peso Bruto Total:				158,6600		Peso Liquido Total:				150,6600									
Especie:								Marca:				Peso Bruto NF:				158,660		Peso Liquido NF:				150,660		Volumes NF:		8,000	
Parcelas:		17/04/2026		1.211,74		01/05/2026		1.211,76		15/05/2026		1.211,76		29/05/2026		1.211,76											
Tipo Frete:		CIF		Transportador: T00080-REALFIX IND E COM DE TINT				Redespacho:-				Conhecimento:		0/		Valor Frete:		Vencdo:		Icms Frete:							
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:				ISS:				CSLL:				PIS:		COFINS:									
Seq	Item	Descrição		Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND								
											Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS								
001	011AZ040.80	REALUX 11 AZUL RAL 5002 - REF.: 18 LT		36,7200	32089010	051	5101	UN	2,0000	662,0400	1.324,08	3,25	43,03	19,50	158,89												
											1.122,66	0,00	0,00	0,10	1,12	0,90	10,10	7,57	34,96								
002	011CZ174.80	REALUX 11 CINZA MULTI - REF.: 18 LT		54,5400	32089010	051	5101	UN	3,0000	531,6700	1.595,01	3,25	51,84	19,50	191,40												
											1.352,38	0,00	0,00	0,10	1,35	0,90	12,17	9,12	42,11								
003	011BR503.80	REALUX 11 BRANCO 9,5 - REF.: 18 LT		59,4000	32149000	051	5101	UN	3,0000	611,0200	1.833,06			19,50	219,97												
											1.554,21	0,00	0,00	0,10	1,55	0,90	13,99	10,49	48,39								

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C00398-LFDF COMERCIO E DISTRIBUICAO DE TINTAS I				Cnpj/Cpf: 48.831.828/0001.18				Inscr.Estadual: 9097729074				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139042/NE			
Endereço: R ALBERTO BEDIN, 1675, SALA 01				Bairro: MAUÁ				CEP: 83413540		UF/Cidade: PR /COLOMBO		País: BRASIL				Fone: (41) 3661.186			
Data de Emissão: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /							
Base ICMS: 2.228,00		Valor ICMS: 267,36		Base ICMS ST: 3.299,74		Valor ICMS ST: 389,24		Valor ICMS Difal:		Valor IPI: 68,85		Total Itens: 2.228,00							
Base IBS/CBS: 1.889,07		Valor IBS/M:		Valor IBS/E: 1,89		Valor CBS: 17,01													
Valor Frete:		Valor Seguro:		Desconto:		Desp.Aces:				Valor ISS:		Total Nota: 2.686,09							
Cond. pagamento: 133-ESPECIFICA FFD PGTO 90D.								Peso Bruto Total: 128,2780		Peso Liquido Total: 119,4780									
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF: 128,278		Peso Liquido NF: 119,478		Volumes NF: 9,000							
Parcelas: 18/06/2026		2.686,09																	
Tipo Frete: FOB		Transportador: T00021-CLIENTE RETIRA		Redespacho: -				Conhecimento: 0/		Valor Frete:		Vencdo:		Icms Frete:					
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:		ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:							
Seq	Item	Descrição		Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND
001	579VM012.21	REALTHANE VM EXT. SODUMAS - REF.:15,4 LT	95,4480	32089010	010	5401	UN	6,0000	329,7800										
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS	
										1.978,68	3,25	64,31	12,00	237,44		363,56			
										1.677,68	0,00	0,00	0,10	1,68	0,90	15,10	11,32	52,24	
002	030CT703.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	8,7300	32089010	010	5401	UN	2,0000	69,8800	139,76	3,25	4,54	12,00	16,77		25,68			
										118,50	0,00	0,00	0,10	0,12	0,90	1,07	0,80	3,69	
003	010SV004.81	REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT	15,3000	32149000	051	5101	UN	1,0000	109,5600	109,56			19,50	13,15					
										92,89	0,00	0,00	0,10	0,09	0,90	0,84	0,63	2,89	

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C00398-LFDF COMERCIO E DISTRIBUICAO DE TINTAS I				Cnpj/Cpf: 48.831.828/0001.18				Inscr.Estadual: 9097729074				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139043/NE							
Endereço: R ALBERTO BEDIN, 1675, SALA 01				Bairro: MAUÁ				CEP: 83413540				UF/Cidade: PR /COLOMBO				País: BRASIL				Fone: (41) 3661.186			
Data de Emissão: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /											
Base ICMS: 512,30		Valor ICMS: 61,48		Base ICMS ST: 627,32		Valor ICMS ST: 74,00		Valor ICMS Difal:		Valor IPI: 13,09		Total Itens: 512,30											
Base IBS/CBS: 434,37		Valor IBS/M:		Valor IBS/E: 0,43		Valor CBS: 3,91																	
Valor Frete:		Valor Seguro:		Desconto:		Desp.Aces:				Valor ISS:		Total Nota: 599,39											
Cond. pagamento: 133-ESPECIFICA FFD PGTO 90D.								Peso Bruto Total: 18,3800		Peso Liquido Total: 17,3800													
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF: 18,380		Peso Liquido NF: 17,380		Volumes NF: 3,000											
Parcelas: 18/06/2026		599,39																					
Tipo Frete: FOB		Transportador:T00021-CLIENTE RETIRA		Redespacho:-				Conhecimento: 0/		Valor Frete:		Vencto:		Icms Frete:									
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:		ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:											
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND					
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS					
001	011PR102.80	REALUX 11 PRETO SB - REF.:18,000 L	2,0800	32089010	010	5401	UN	2,0000	201,3700	402,74	3,25	13,09	12,00	48,33		74,00							
										341,48	0,00	0,00	0,10	0,34	0,90	3,07	2,30	10,63					
002	010SV004.81	REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT	15,3000	32149000	051	5101	UN	1,0000	109,5600	109,56			19,50	13,15									
										92,89	0,00	0,00	0,10	0,09	0,90	0,84	0,63	2,89					

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente:

C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME

Endereço:

ESTRADA DA ROSEIRA, 3028

Data de Emissão:

20/03/2026

Base ICMS:

5.096,40

Valor ICMS:

611,58

Base IBS/CBS:

4.321,12

Valor IBS/M:

Valor Frete:

Valor Seguro:

Cond. pagamento:

116-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.

Especie:

Parcelas:

17/04/2026

1.751,75

24/04/2026

1.751,76

Tipo Frete:

CIF

Transportador:

T00020-REALFIX INDS.E COM DE TIN

Impostos Retidos:

IRRF:

INSS:

Cnpj/Cpf:

01.539.971/0001.77

Bairro:

BORDA DO CAMPO

CEP:

83075010

UF/Cidade:

PR /SAO JOSE DOS PINHAIS

País:

BRASIL

Data de Entrada:

20/03/2026

Base ICMS ST:

Valor ICMS ST:

Valor IBS/E:

4,32

Valor CBS:

38,89

Desconto:

Desp.Aces:

Inscr.Estadual:

9023416848

Inscr.Municipal:

Peso Bruto Total:

90,8500

Peso Bruto NF:

90,850

Peso Liquido Total:

84,2500

Peso Liquido NF:

84,250

Consumidor Final :

Nota Fiscal:

139044/NE

Fone:

(41) 3556.629

Nro/Série NF Ref/Dev :

/

Total Itens:

5.096,40

Valor IPI:

158,87

Valor ISS:

Total Nota:

5.255,27

Conhecimento:

0/

Valor Frete:

Venceto:

ICMS Frete:

CSLL:

PIS:

COFINS:

Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND	
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS	
001	029AZ042.82	REALTHANE 29 AZUL MOLDEMAQ - REF.: 3,6 LT	17,8150	32089010	051	5101	UN	5,0000	234,6000	1.173,00	3,25	38,12	19,50	140,76					
										994,56	0,00	0,00	0,10	0,99	0,90	8,95	6,71	30,97	
002	029VM024.82	REALTHANE 29 VERMELHO MOLDEMAQ - REF.: 3,6 LT	18,3550	32089010	051	5101	UN	5,0000	271,3000	1.356,50	3,25	44,09	19,50	162,78					
										1.150,15	0,00	0,00	0,10	1,15	0,90	10,35	7,76	35,81	
003	029VM025.82	REALTHANE 29 VERMELHO WARM - REF.: 3,6 LT	17,4550	32089010	051	5101	UN	5,0000	271,0600	1.355,30	3,25	44,05	19,50	162,64					
										1.149,13	0,00	0,00	0,10	1,15	0,90	10,34	7,75	35,78	
004	030CT703.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	21,8250	32089010	051	5101	UN	5,0000	200,6600	1.003,30	3,25	32,61	19,50	120,40					
										850,67	0,00	0,00	0,10	0,85	0,90	7,66	5,74	26,49	
005	010SV510.83	REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	8,8000	27075090	051	5101	UN	2,0000	104,1500	208,30			19,50	25,00					
										176,61	0,00	0,00	0,10	0,18	0,90	1,59	1,19	5,50	

Informações Complementares

20/03/2026 - 14:42

001/001 - JOAOSANTOS RVE474.REL2124147aa6-20 (SNF-02-01)

(RVE474.jrxml)

Emitente:

U01001-REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L

NumeroDoc:

139044/ NE

Origem:

103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO

Pag

1

/ 1

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C00439-IND METALURGICA PASTRE LTDA				Cnpj/Cpf: 76.105.436/0001.07				Inscr.Estadual: 1013677707				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139045/NE							
Endereço: ROD REGIS BITTENCOURT SN KM, 80				Bairro: COL MARIA JOSE				CEP: 83420000		UF/Cidade: PR /QUATRO BARRAS				País: BRASIL				Fone: (41) 3167.200					
Data de Emissao: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /											
Base ICMS:		4.428,00		Valor ICMS:		531,36		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:				Valor IPI:		Total Itens:		4.428,00			
Base IBS/CBS:		3.754,41		Valor IBS/M:				Valor IBS/E:		3,75		Valor CBS:		33,79									
Valor Frete:				Valor Seguro:				Desconto:				Desp.Aces:				Valor ISS:		Total Nota:		4.428,00			
Cond. pagamento: 028-28 DIAS DA DATA DA N.F.								Peso Bruto Total:				348,0000		Peso Liquido Total:				328,0000					
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF:				348,000		Peso Liquido NF:				328,000		Volumes NF:		2,000	
Parcelas:		17/04/2026		4.428,00																			
Tipo Frete:		CIF		Transportador: T00080-REALFIX IND E COM DE TINT				Redespacho:-				Conhecimento:		0/		Valor Frete:		Vencto:		Icms Frete:			
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:				ISS:				CSLL:		PIS:				COFINS:					
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total		% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND				
										Base IBS/CBS	% IBS/M									Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS
001	010SV800.85	REDUTOR USO GERAL - REF.:200,000 L	328,0000	27075090	051	5101	UN	2,0000	2.214,0000	4.428,00				19,50	531,36								
										3.754,41		0,00	0,00	0,10	3,75	0,90	33,79	25,33	116,90				

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C00398-LFDF COMERCIO E DISTRIBUICAO DE TINTAS I

Endereço: R ALBERTO BEDIN, 1675, SALA 01

Data de Emissao: 20/03/2026

Base ICMS: 1.326,35

Base IBS/CBS: 1.124,59

Valor Frete:

Cond. pagamento: 133-ESPECIFICA FFD PGTO 90D.

Especie:

Parcelas: 18/06/2026 1.613,14

Tipo Frete: FOB

Transportador: T00021-CLIENTE RETIRA

Impostos Retidos:

Cnpj/Cpf: 48.831.828/0001.18

Bairro: MAUÁ

Data de Entrada: 20/03/2026

Base ICMS ST: 2.065,94

Valor IBS/E: 1,13

Desconto:

Marca:

Redespacho:-

INSS:

ISS:

CSLL:

Inscr.Estadual: 9097729074

CEP: 83413540

UF/Cidade: PR /COLOMBO

Valor ICMS ST: 243,70

Valor CBS: 10,12

Desp.Aces:

Peso Bruto Total: 80,6200

Peso Bruto NF: 80,620

Conhecimento: 0/

Valor Frete:

PIS:

Consumidor Final :

País: BRASIL

Inscr.Municipal:

Valor IPI: 43,09

Valor ISS:

Peso Liquido Total: 75,9200

Peso Liquido NF: 75,920

Vencdo:

ICMS Frete:

COFINS:

Nota Fiscal: 139046/NE

Fone: (41) 3661.186

Nro/Série NF Ref/Dev : /

Total Itens: 1.326,35

Total Nota: 1.613,14

Volumes NF: 21,000

Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS
001	011PR102.80	REALUX 11 PRETO SB - REF.:18,000 L	1,0400	32089010	010	5401	UN	1,0000	201,3700	201,37	3,25	6,54	12,00	24,16		37,00		
										170,74	0,00	0,00	0,10	0,17	0,90	1,54	1,15	5,32
002	030CT004.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	17,4600	32089010	010	5401	UN	4,0000	75,7800	303,12	3,25	9,85	12,00	36,37		55,70		
										257,02	0,00	0,00	0,10	0,26	0,90	2,31	1,73	8,00
003	038CZ003.82	REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA RAL 7001 - REF.: 3,6LT	25,7400	32089010	010	5401	UN	5,0000	53,6300	268,15	3,25	8,71	12,00	32,18		49,27		
										227,36	0,00	0,00	0,10	0,23	0,90	2,05	1,53	7,08
004	030CT029.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT	8,8200	32089010	010	5401	UN	10,0000	14,9900	149,90	3,25	4,87	12,00	17,99		27,54		
										127,09	0,00	0,00	0,10	0,13	0,90	1,14	0,86	3,96
005	029BR200.80	REALTHANE 29 BRANCO BR - REF.:18,000 L	22,8600	32089010	010	5401	UN	1,0000	403,8100	403,81	3,25	13,12	12,00	48,46		74,19		
										342,38	0,00	0,00	0,10	0,34	0,90	3,08	2,31	10,66

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente:	C01614-TRAENSME - TRATAMENTO DE SUPERFICIES MET				Cnpj/Cpf:	07.223.584/0001.03		Inscr.Estadual:	9035070394		Consumidor Final :		Nota Fiscal:	139047/NE				
Endereço:	RUA PROFESSOR FRANCISCO RIBEIRO, 385				Bairro:	BARIGUI		CEP:	83707660		UF/Cidade:	PR /ARAUCARIA		País:	BRASIL			
Fone:															(41) 64313.124			
Data de Emissao:	20/03/2026				Data de Entrada:	20/03/2026		Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev :				/		
Base ICMS:	26.005,74		Valor ICMS:	3.120,70		Base ICMS ST:	Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:		Valor IPI:		534,97		Total Itens:	26.005,74		
Base IBS/CBS:	22.049,74		Valor IBS/M:			Valor IBS/E:	22,05		Valor CBS:	198,46								
Valor Frete:			Valor Seguro:			Desconto:			Desp.Aces:			Valor ISS:				Total Nota:	26.540,71	
Cond. pagamento:	231-30, 60 DIAS DA DATA DA N.F.								Peso Bruto Total:	575,1720		Peso Liquido Total:	539,1720					
Especie:					Marca:			Peso Bruto NF:	575,172		Peso Liquido NF:	539,172		Volumes NF:		77,000		
Parcelas:	19/04/2026		13.270,35		19/05/2026		13.270,36											
Tipo Frete:	CIF	Transportador:		T00080-REALFIX IND E COM DE TINT		Redespacho:-		Conhecimento:		0/		Valor Frete:	Vencito:		Icms Frete:			
Impostos Retidos:	IRRF:		INSS:		ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:							

Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND	
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS	
001	440BR006.82	REALPISO 440 FAIXA BRANCO NEVE N-9,5 BR - REF.:2,700 L	44,3880	32089010	051	5101	UN	12,0000	195,0000	2.340,00	3,25	76,05	19,50	280,80					
										1.984,04	0,00	0,00	0,10	1,98	0,90	17,86	13,38	61,78	
002	440AM007.82	REALPISO 440 FAIXA AMARELO SEGURANÇA 5Y 8/12 BR - REF.:2,700 L	15,2280	32089010	051	5101	UN	4,0000	195,0000	780,00	3,25	25,35	19,50	93,60					
										661,35	0,00	0,00	0,10	0,66	0,90	5,95	4,46	20,59	
003	440PR003.82	REALPISO 440 FAIXA PRETO BR - REF.:2,700 L	12,9600	32089010	051	5101	UN	4,0000	187,3000	749,20	3,25	24,35	19,50	89,90					
										635,23	0,00	0,00	0,10	0,64	0,90	5,72	4,29	19,78	
004	030CT055.125	CATALISADOR PARA EPOXI - REF.: 0,9 LT	16,2000	39089090	051	5101	UN	20,0000	44,1400	882,80	3,25	28,69	19,50	105,94					
										748,50	0,00	0,00	0,10	0,75	0,90	6,74	5,05	23,31	
005	440IN001.80	REALPOXI 440 LS SELADOR INCOLOR BR - REF.:18,000 L	54,0000	32089010	051	5101	UN	3,0000	979,7200	2.939,16	3,25	95,52	19,50	352,70					
										2.492,06	0,00	0,00	0,10	2,49	0,90	22,43	16,81	77,59	
006	030CT400.81	CATALISADOR REALPOXI SLS 400 - REF.:18,000 L	48,0600	39089090	051	5101	UN	3,0000	728,1000	2.184,30	3,25	70,99	19,50	262,12					
										1.852,02	0,00	0,00	0,10	1,85	0,90	16,67	12,49	57,67	
007	490VZ002.80	REALPISO EPÓXI 490 SELADOR VN INCOLOR HS - REF.:13,500 L	87,4800	29109090	051	5101	UN	6,0000	737,6000	4.425,60			19,50	531,07					
										3.752,38	0,00	0,00	0,10	3,75	0,90	33,77	25,31	116,84	
008	030CT490.83	CATALISADOR REALPISO 490 - REF.: 4,5LT	27,5400	29212990	051	5101	UN	6,0000	475,9200	2.855,52			19,50	342,66					
										2.421,14	0,00	0,00	0,10	2,42	0,90	21,79	16,33	75,39	
009	010SV170.81	REDUTOR EPOXI 170 - REF.:18,000 L	30,6000	27075090	051	5101	UN	2,0000	305,0400	610,08			19,50	73,21					
										517,27	0,00	0,00	0,10	0,52	0,90	4,66	3,49	16,11	
010	440VD007.80	REALPISO 440 VERDE RAL 6021 BR - REF.:13,500 L	71,2800	32089010	051	5101	UN	4,0000	590,0000	2.360,00	3,25	76,70	19,50	283,20					
										2.001,00	0,00	0,00	0,10	2,00	0,90	18,01	13,50	62,30	
011	030CT055.83	CATALISADOR PARA EPOXI REF- 4,5L	16,2000	39089090	051	5101	UN	4,0000	178,9900	715,96	3,25	23,27	19,50	85,92					
										607,04	0,00	0,00	0,10	0,61	0,90	5,46	4,10	18,90	
012	430VD004.21	REALPISO EPOXI HS 430 VERDE RAL 6021 BR - REF.:14,400 L	85,2480	32089010	051	5101	UN	4,0000	877,2700	3.509,08	3,25	114,05	19,50	421,09					
										2.975,28	0,00	0,00	0,10	2,98	0,90	26,78	20,07	92,64	
013	030CT430.107	CATALISADOR REALPISO 430 - REF.:3,600 L	14,6880	29212990	051	5101	UN	4,0000	337,2500	1.349,00			19,50	161,88					
										1.143,79	0,00	0,00	0,10	1,14	0,90	10,29	7,72	35,61	
014	010SV170.81	REDUTOR EPOXI 170 - REF.:18,000 L	15,3000	27075090	051	5101	UN	1,0000	305,0400	305,04			19,50	36,61					
										258,64	0,00	0,00	0,10	0,26	0,90	2,33	1,74	8,05	

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C03952-SILVIANE NATEL FAGUNDES DALAZOANA

Endereço: RUA JOSE SCZCEPANSKI, 295

Data de Emissão: 20/03/2026

Base ICMS: 853,41

Base IBS/CBS: 723,59

Valor Frete:

Cond. pagamento: 028-28 DIAS DA DATA DA N.F.

Especie:

Parcelas: 17/04/2026 881,15

Tipo Frete: CIF

Impostos Retidos:

Cnpj/Cpf: 04.463.574/0001.57

Bairro: AFONSO PENA

Data de Entrada: 20/03/2026

Base ICMS ST:

Valor IBS/E: 0,72

Desconto:

Marca:

Redespacho:-

INSS:

Inscr.Estadual: 9023885325

CEP: 83040470

UF/Cidade: PR /SAO JOSE DOS PINHAIS

Valor ICMS ST:

Valor CBS: 6,51

Desp.Aces:

Conhecimento: 0/

Valor Frete:

CSLL:

Consumidor Final :

País: BRASIL

Inscr.Municipal:

Valor ICMS Difal:

Valor ISS:

PIS:

Nota Fiscal: 139048/NE

Fone: (41) 3383.237

Nro/Série NF Ref/Dev : /

Valor IPI: 27,74

Total Itens: 853,41

Total Nota: 881,15

Volumes NF: 1,000

Icms Frete:

COFINS:

Venc to:

Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND	
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS	
001	027BR016.80	REALUX 27 DF BRANCO - REF.:18,000 L	20,7000	32089010	051	5101	UN	1,0000	853,4100	853,41	3,25	27,74	19,50	102,41					
										723,59	0,00	0,00	0,10	0,72	0,90	6,51	4,88	22,53	

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C01932-LJ SERVICOS INDUSTRIAIS LTDA				Cnpj/Cpf: 43.953.756/0001.68				Inscr.Estadual: 9091436245				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139049/NE					
Endereço: RUA MANOEL MARTINS DA CRUZ, 169				Bairro: CUPIM VERMELHO				CEP: 83430000		UF/Cidade: PR /CAMPINA GRANDE DO S				País: BRASIL		Fone: (41) 3676.101					
Data de Emissao: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /									
Base ICMS:		9.760,58		Valor ICMS:		1.171,27		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:		Valor IPI:		205,52		Total Itens:		9.760,58	
Base IBS/CBS:		8.275,80		Valor IBS/M:				Valor IBS/E:		8,27		Valor CBS:		74,48							
Valor Frete:				Valor Seguro:				Desconto:				Desp.Aces:				Valor ISS:		Total Nota:		9.966,10	
Cond. pagamento: 116-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.								Peso Bruto Total:		349,4000		Peso Liquido Total:		329,4000							
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF:		349,400		Peso Liquido NF:		329,400		Volumes NF:		1,000			
Parcelas:		23/04/2026		3.322,04		30/04/2026		3.322,03		07/05/2026		3.322,03									
Tipo Frete:		CIF		Transportador: T00020-REALFIX INDS.E COM DE TIN				Redespacho:-		Conhecimento:		0/		Valor Frete:		Vencto:		Icms Frete:			
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:				ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:							
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND			
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS			
001	015PR005.85	LACA NC PRETA - REF.: 200 LT	180,0000	32089010	051	5101	UN	1,0000	6.323,5800	6.323,58	3,25	205,52	19,50	758,83							
										5.361,64	0,00	0,00	0,10	5,36	0,90	48,25	36,17	166,94			
002	010SV040.81	REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 18 LT	149,4000	27075090	051	5101	UN	10,0000	343,7000	3.437,00			19,50	412,44							
										2.914,16	0,00	0,00	0,10	2,91	0,90	26,23	19,66	90,74			

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C02370-NEOVIA RESTAURACAO RODOVIARIA LTDA				Cnpj/Cpf: 76.641.448/0013.90				Inscr.Estadual:				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139050/NE			
Endereço: RUA FRANCISCO MUNOZ MADRID, 625, BLOCO 4 GALPA				Bairro: ROSEIRA DE SAO SEBA				CEP: 83070152		UF/Cidade: PR /SAO JOSE DOS PINHAIS				País: BRASIL		Fone:(41) 30759.000			
Data de Emissao: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal: 00000				Nro/Série NF Ref/Dev : /							
Base ICMS: 3.940,29		Valor ICMS: 768,36		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:				Valor IPI: 150,58		Total Itens: 3.789,71					
Base IBS/CBS: 2.911,08		Valor IBS/M:		Valor IBS/E: 2,91		Valor CBS: 26,20													
Valor Frete:		Valor Seguro:		Desconto:		Desp.Aces:						Valor ISS:		Total Nota: 3.940,29					
Cond. pagamento: 101-28, 35 DIAS DA DATA DA N.F.								Peso Bruto Total: 124,9800		Peso Liquido Total: 115,3800									
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF: 124,980		Peso Liquido NF: 115,380		Volumes NF: 23,000							
Parcelas: 17/04/2026		1.970,14		24/04/2026		1.970,15													
Tipo Frete: FOB		Transportador: T00021-CLIENTE RETIRA				Redespacho: -				Conhecimento: 0/		Valor Frete:		Vencto:		Icms Frete:			
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:		ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:							
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND	
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS	
001	010SV300.65	THINNER FOSFATIZANTE - REF.: 20 LT	52,2000	38140090	000	5122	UN	3,0000	281,1700	843,51	6,50	54,83	19,50	175,18					
										643,94	0,00	0,00	0,10	0,64	0,90	5,80	4,34	20,05	
002	577AM002.82	REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 SB - REF.: 2,7L	63,1800	32089010	000	5122	UN	20,0000	147,3100	2.946,20	3,25	95,75	19,50	593,18					
										2.267,14	0,00	0,00	0,10	2,27	0,90	20,40	15,29	70,59	

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente:

C05988-MAQ MINERACAO EIRELI ME

Endereço:

R DARVIL JOSE CARON - LOTE 07, 1767

Data de Emissao:

20/03/2026

Base ICMS:

Base IBS/CBS:

3.789,71

Valor Frete:

Cond. pagamento:

000-SEM VALOR COMERCIAL

Especie:

Tipo Frete:

CIF

Impostos Retidos:

Cnpj/Cpf:

26.222.245/0001.57

Bairro:

BONANCA SITIOS DE RE

Data de Entrada:

20/03/2026

Base ICMS ST:

Valor IBS/E:

3,79

Desconto:

Marca:

Redespacho:-

INSS:

Inscr.Estadual:

9073215681

CEP:

83430000

UF/Cidade:

PR /CAMPINA GRANDE DO S

Valor ICMS ST:

Valor CBS:

34,11

Desp.Aces:

Peso Bruto Total:

0,0000

Peso Bruto NF:

124,980

Conhecimento:

0/

CSLL:

Consumidor Final :

País:

BRASIL

Inscr.Municipal:

Valor ICMS Difal:

Valor Frete:

PIS:

Nota Fiscal:

139051/NE

Fone: (41)

2111.184

Nro/Série NF Ref/Dev :

/

Valor IPI:

Valor ISS:

Vencdo:

COFINS:

Total Itens:

3.789,71

Total Nota:

3.789,71

Volumes NF:

23,000

Icms Frete:

Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C05988-MAQ MINERACAO EIRELI ME				Cnpj/Cpf: 26.222.245/0001.57				Inscr.Estadual: 9073215681				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139052/NE					
Endereço: R DARVIL JOSE CARON - LOTE 07, 1767				Bairro: BONANCA SITIOS DE RE				CEP: 83430000		UF/Cidade: PR /CAMPINA GRANDE DO S				País: BRASIL				Fone: (41) 2111.184			
Data de Emissao: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /									
Base ICMS:		Valor ICMS:		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:				Valor IPI:		Total Itens: 3.789,71							
Base IBS/CBS:		3.789,71		Valor IBS/M:		Valor IBS/E:		3,79		Valor CBS:		34,11									
Valor Frete:		Valor Seguro:		Desconto:		Desp.Aces:						Valor ISS:		Total Nota: 3.789,71							
Cond. pagamento: 000-SEM VALOR COMERCIAL								Peso Bruto Total:		124,9800		Peso Liquido Total:		115,3800							
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF:		124,980		Peso Liquido NF:		115,380		Volumes NF: 23,000					
Tipo Frete: CIF		Transportador: T00020-REALFIX INDS.E COM DE TIN				Redespacho: -		Conhecimento: 0/		Valor Frete:		Vencdo:		Icms Frete:							
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:		ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:									
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND			
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS			
001	010SV300.65	THINNER FOSFATIZANTE - REF.: 20 LT	52,2000	38140090	050	5924	UN	3,0000	281,1700	843,51											
										843,51	0,00	0,00	0,10	0,84	0,90	7,59	0,00	0,00			
002	577AM002.82	REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y 8/12 SB - REF.: 2,7L	63,1800	32089010	050	5924	UN	20,0000	147,3100	2.946,20											
										2.946,20	0,00	0,00	0,10	2,95	0,90	26,52	0,00	0,00			
Informações Complementares																					

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C00398-LFDF COMERCIO E DISTRIBUICAO DE TINTAS I				Cnpj/Cpf: 48.831.828/0001.18				Inscr.Estadual: 9097729074				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139053/NE			
Endereço: R ALBERTO BEDIN, 1675, SALA 01				Bairro: MAUÁ				CEP: 83413540		UF/Cidade: PR /COLOMBO		País: BRASIL				Fone: (41) 3661.186			
Data de Emissão: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /							
Base ICMS: 3.526,45		Valor ICMS: 423,17		Base ICMS ST: 2.212,92		Valor ICMS ST: 261,03		Valor ICMS Difal:		Valor IPI: 46,18		Total Itens: 3.526,45							
Base IBS/CBS: 2.990,01		Valor IBS/M:		Valor IBS/E: 2,99		Valor CBS: 26,91													
Valor Frete:		Valor Seguro:		Desconto:		Desp.Aces:				Valor ISS:		Total Nota: 3.833,66							
Cond. pagamento: 133-ESPECIFICA FFD PGTO 90D.								Peso Bruto Total: 387,1750		Peso Liquido Total: 364,0750									
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF: 387,175		Peso Liquido NF: 364,075		Volumes NF: 63,000							
Parcelas: 18/06/2026		3.833,66																	
Tipo Frete: FOB		Transportador: T00021-CLIENTE RETIRA		Redespacho:-				Conhecimento: 0/		Valor Frete:		Vencto:		Icms Frete:					
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:		ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:							
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND	
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS	
001	010SV510.81	REDUTOR PARA PU - REF.: 18L	95,0400	27075090	051	5101	UN	6,0000	148,0100	888,06			19,50	106,57					
										752,97	0,00	0,00	0,10	0,75	0,90	6,78	5,08	23,44	
002	010SV510.83	REDUTOR PARA PU - REF.: 5L	66,0000	27075090	051	5101	UN	15,0000	44,2400	663,60			19,50	79,63					
										562,65	0,00	0,00	0,10	0,56	0,90	5,06	3,80	17,52	
003	025PR982.82	PRIMER PU PRETO BR05 - REF.: 3,6 LT	14,1450	32089010	010	5401	UN	3,0000	49,2900	147,87	3,25	4,81	12,00	17,74		27,17			
										125,38	0,00	0,00	0,10	0,13	0,90	1,13	0,85	3,90	
004	010SV015.83	REDUTOR SERIGRAFICO - REF.: 5 LT	64,5000	27075090	051	5101	UN	15,0000	36,9400	554,10			19,50	66,49					
										469,81	0,00	0,00	0,10	0,47	0,90	4,23	3,17	14,63	
005	056BR120.82	ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 3,6L	50,4200	32089010	010	5401	UN	10,0000	53,2900	532,90	3,25	17,32	12,00	63,95		97,91			
										451,83	0,00	0,00	0,10	0,45	0,90	4,07	3,05	14,07	
006	025BR050.82	PRIMER PU BRANCO - REF.: 3,6L	56,5100	32089010	010	5401	UN	10,0000	43,6800	436,80	3,25	14,20	12,00	52,42		80,25			
										370,35	0,00	0,00	0,10	0,37	0,90	3,33	2,50	11,53	
007	030CT004.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5 LT	17,4600	32089010	010	5401	UN	4,0000	75,7800	303,12	3,25	9,85	12,00	36,37		55,70			
										257,02	0,00	0,00	0,10	0,26	0,90	2,31	1,73	8,00	

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C00398-LFDF COMERCIO E DISTRIBUICAO DE TINTAS I				Cnpj/Cpf: 48.831.828/0001.18				Inscr.Estadual: 9097729074				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139054/NE							
Endereço: R ALBERTO BEDIN, 1675, SALA 01				Bairro: MAUÁ				CEP: 83413540				UF/Cidade: PR /COLOMBO				País: BRASIL				Fone: (41) 3661.186			
Data de Emissao: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /											
Base ICMS: 693,10		Valor ICMS: 83,18		Base ICMS ST: 1.025,62		Valor ICMS ST: 120,98		Valor ICMS Difal:		Valor IPI: 21,40		Total Itens: 693,10											
Base IBS/CBS: 587,67		Valor IBS/M:		Valor IBS/E: 0,59		Valor CBS: 5,28				Valor ISS:		Total Nota: 835,48											
Valor Frete:		Valor Seguro:		Desconto:		Desp.Aces:																	
Cond. pagamento: 133-ESPECIFICA FFD PGTO 90D.								Peso Bruto Total: 56,9000		Peso Liquido Total: 50,4000													
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF: 56,900		Peso Liquido NF: 50,400		Volumes NF: 25,000											
Parcelas: 18/06/2026		835,48																					
Tipo Frete: FOB		Transportador: T00021-CLIENTE RETIRA		Redespacho: -				Conhecimento: 0/		Valor Frete:		Vencdo:		Icms Frete:									
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:		ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:											
Seq	Item	Descrição		Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND				
001	252AM001.82	WASH PRIMER 252 AMARELO - REF.: 2,7L	12,0150	32089010	010	5401	UN	5,0000	42,5800		212,90	3,25	6,92	12,00	25,55		39,12						
											180,51	0,00	0,00	0,10	0,18	0,90	1,62	1,22	5,62				
002	030CT252.86	CATALISADOR WASH PRIMER 252 - REF.: 0,9L	3,9150	29291029	051	5101	UN	5,0000	6,9300		34,65			19,50	4,16								
											29,38	0,00	0,00	0,10	0,03	0,90	0,26	0,20	0,91				
003	038CZ003.82	REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA RAL 7001 - REF.: 3,6LT	25,7400	32089010	010	5401	UN	5,0000	53,6300		268,15	3,25	8,71	12,00	32,18		49,27						
											227,36	0,00	0,00	0,10	0,23	0,90	2,05	1,53	7,08				
004	030CT004.125	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT	8,7300	32089010	010	5401	UN	10,0000	17,7400		177,40	3,25	5,77	12,00	21,29		32,59						
											150,42	0,00	0,00	0,10	0,15	0,90	1,35	1,01	4,68				

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C00407-OCEL EMBALAGENS DE MADEIRA LTDA				Cnpj/Cpf: 47.737.985/0001.04				Inscr.Estadual: 0044269990058				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139055/NE									
Endereço: R VIRGILIO DE MELO FRANCO, 347				Bairro: NOSSA SENHORA DO C				CEP: 35774000		UF/Cidade: MG /PARAOPEBA				País: BRASIL				Fone: (31) 3714.105							
Data de Emissao: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /													
Base ICMS:		6.220,00		Valor ICMS:		746,40		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:				Valor IPI:		126,75		Total Itens:		6.220,00			
Base IBS/CBS:		5.273,81		Valor IBS/M:				Valor IBS/E:		5,28		Valor CBS:		47,46											
Valor Frete:				Valor Seguro:				Desconto:				Desp.Aces:				Valor ISS:				Total Nota:		6.346,75			
Cond. pagamento: 062-30, 60, 90 DIAS DA DATA DA N.F.								Peso Bruto Total:				383,5520		Peso Liquido Total:				365,5520							
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF:				383,552		Peso Liquido NF:				365,552		Volumes NF:		18,000			
Parcelas:		19/04/2026		2.115,59		19/05/2026		2.115,58		18/06/2026		2.115,58													
Tipo Frete:		CIF		Transportador: T00087-SETE LAGOAS TRANSPORT				Redespacho:-				Conhecimento:		0/		Valor Frete:		Vencdo:		Icms Frete:					
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:				ISS:				CSLL:		PIS:		COFINS:									
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND							
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS							
001	020VZ018.80	VERNIZ SINTETICO BRILHANTE - REF.:18,000 L	169,2000	32089029	000	6101	UN	10,0000	390,0000	3.900,00	3,25	126,75	12,00	468,00											
										3.306,73	0,00	0,00	0,10	3,31	0,90	29,76	22,31	102,96							
002	016OC040.80	PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 18 LT	196,3520	32149000	000	6101	UN	8,0000	290,0000	2.320,00			12,00	278,40											
										1.967,08	0,00	0,00	0,10	1,97	0,90	17,70	13,27	61,25							

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C03735-CARLU MANUFATURADOS EIRELI				Cnpj/Cpf: 02.443.321/0001.96				Inscr.Estadual: 9048639981				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139056/NE							
Endereço: ROD PR 163 KM 253 LT 105A LINHA MARRECO , 265				Bairro: PERIMETRO FAZ BRITAN				CEP: 85900970		UF/Cidade: PR /TOLEDO				País: BRASIL				Fone: (45) 3055.700					
Data de Emissão: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /											
Base ICMS:		4.919,78		Valor ICMS:		590,38		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:				Valor IPI:		159,89		Total Itens:		4.919,78	
Base IBS/CBS:		4.171,38		Valor IBS/M:				Valor IBS/E:		4,17		Valor CBS:		37,54									
Valor Frete:				Valor Seguro:				Desconto:				Desp.Aces:				Valor ISS:				Total Nota:		5.079,67	
Cond. pagamento: 028-28 DIAS DA DATA DA N.F.								Peso Bruto Total:				83,2800		Peso Liquido Total:				78,8800					
Especie:				Marca:						Peso Bruto NF:		83,280		Peso Liquido NF:		78,880		Volumes NF:		4,000			
Parcelas:		17/04/2026		5.079,67																			
Tipo Frete:		FOB		Transportador: T00412-TRANS APUCARANA TRANS				Redespacho: -				Conhecimento:		0/		Valor Frete:		Vencdo:		Icms Frete:			
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:				ISS:				CSLL:		PIS:				COFINS:					
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND					
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS					
001	015AM105.80	LACA ATOXICA AMARELA CARLU - REF.: 18 LT	38,8800	32089010	051	5101	UN	2,0000	889,8600	1.779,72	3,25	57,84	19,50	213,57									
										1.508,99	0,00	0,00	0,10	1,51	0,90	13,58	10,18	46,98					
002	045AZ003.21	PRIMER UV AZUL CARLU ATX - REF.: 20 KG	40,0000	32089010	051	5101	UN	2,0000	1.570,0300	3.140,06	3,25	102,05	19,50	376,81									
										2.662,39	0,00	0,00	0,10	2,66	0,90	23,96	17,96	82,90					

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C02010-POSTO DE MOLAS CONTORNO LTDA

Endereço: RUA TREZE DE MAIO, 485

Data de Emissão: 20/03/2026

Base ICMS: 858,11

Base IBS/CBS: 727,57

Valor Frete:

Cond. pagamento: 028-28 DIAS DA DATA DA N.F.

Especie:

Parcelas: 17/04/2026 873,84

Tipo Frete: CIF

Transportador: T00021-CLIENTE RETIRA

Impostos Retidos:

IRRF:

INSS:

Cnpj/Cpf: 13.364.754/0001.72

Bairro: JARDIM MENINO DEUS

Data de Entrada: 20/03/2026

Base ICMS ST:

Valor IBS/E: 0,73

Desconto:

Marca:

Redespacho: -

ISS:

Inscr.Estadual: 9056095648

CEP: 83420000

UF/Cidade: PR /QUATRO BARRAS

Valor ICMS ST:

Valor CBS: 6,54

Desp.Aces:

Conhecimento: 0/

Valor Frete:

CSLL:

Consumidor Final :

País: BRASIL

Inscr.Municipal:

Valor ICMS Difal:

Valor ISS:

PIS:

Nota Fiscal: 139057/NE

Fone: (41) 3383.432

Nro/Série NF Ref/Dev : /

Valor IPI: 15,73

Total Itens: 858,11

Total Nota: 873,84

Valor Liquidado Total: 44,7400

Peso Bruto Total: 47,5400

Peso Bruto NF: 47,540

Peso Liquido NF: 44,740

Volumes NF: 7,000

Vencido:

ICMS Frete:

COFINS:

Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS
001	010SV800.83	REDUTOR USO GERAL - REF.:5,000 L	24,6000	27075090	051	5101	UN	6,0000	62,3500	374,10			19,50	44,89				
										317,19	0,00	0,00	0,10	0,32	0,90	2,85	2,14	9,88
002	111PR005.80	REALUX 111 PRETO SB - REF.:18,000 L	20,1400	32089010	051	5101	UN	1,0000	484,0100	484,01	3,25	15,73	19,50	58,08				
										410,38	0,00	0,00	0,10	0,41	0,90	3,69	2,77	12,78

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C00398-LFDF COMERCIO E DISTRIBUICAO DE TINTAS I				Cnpj/Cpf: 48.831.828/0001.18				Inscr.Estadual: 9097729074				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139058/NE			
Endereço: R ALBERTO BEDIN, 1675, SALA 01				Bairro: MAUÁ				CEP: 83413540		UF/Cidade: PR /COLOMBO		País: BRASIL				Fone: (41) 3661.186			
Data de Emissão: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /							
Base ICMS: 883,06		Valor ICMS: 105,97		Base ICMS ST: 682,60		Valor ICMS ST: 80,52		Valor ICMS Difal:		Valor IPI: 43,16		Total Itens: 883,06							
Base IBS/CBS: 748,73		Valor IBS/M:		Valor IBS/E: 0,76		Valor CBS: 6,74													
Valor Frete:		Valor Seguro:		Desconto:		Desp.Aces:				Valor ISS:		Total Nota: 1.006,74							
Cond. pagamento: 133-ESPECIFICA FFD PGTO 90D.								Peso Bruto Total: 143,0400		Peso Liquido Total: 134,6400									
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF: 143,040		Peso Liquido NF: 134,640		Volumes NF: 8,000							
Parcelas: 18/06/2026		1.006,74																	
Tipo Frete: FOB		Transportador: T00021-CLIENTE RETIRA		Redespacho:-				Conhecimento: 0/		Valor Frete:		Vencdo:		Icms Frete:					
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:		ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:							
Seq	Item	Descrição		Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	ICMS	FCP	ICMS-ST	FCP-ST	Vlr. ICMS ND
001	301CZ001.80	REALUX PRIMER SERRALHEIRO - REF.:18,000 L		43,5600	32089010	010	5401	UN	2,0000	33,3300	66,66	3,25	2,17	12,00	8,00		12,25		
											56,52	0,00	0,00	0,10	0,06	0,90	0,51	0,38	1,76
002	010SV900.81	THINNER UNIVERSAL NC - REF.: 18 LT		58,3200	38140090	051	5101	UN	4,0000	111,2100	444,84	6,50	28,91	19,50	53,38				
											377,18	0,00	0,00	0,10	0,38	0,90	3,39	2,54	11,74
003	019VZ055.21	SELADOR NC ACBTO - REF.: 18 LT		32,7600	32089021	010	5401	UN	2,0000	185,7800	371,56	3,25	12,08	12,00	44,59		68,27		
											315,03	0,00	0,00	0,10	0,32	0,90	2,84	2,13	9,81

Informações Complementares

ESPELHO DE NOTA FISCAL

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Cliente: C00398-LFDF COMERCIO E DISTRIBUICAO DE TINTAS I				Cnpj/Cpf: 48.831.828/0001.18				Inscr.Estadual: 9097729074				Consumidor Final :				Nota Fiscal: 139059/NE									
Endereço: R ALBERTO BEDIN, 1675, SALA 01				Bairro: MAUÁ				CEP: 83413540				UF/Cidade: PR /COLOMBO				País: BRASIL				Fone: (41) 3661.186					
Data de Emissao: 20/03/2026				Data de Entrada: 20/03/2026				Inscr.Municipal:				Nro/Série NF Ref/Dev : /													
Base ICMS: 409,45		Valor ICMS: 49,14		Base ICMS ST:		Valor ICMS ST:		Valor ICMS Difal:				Valor IPI:		Total Itens: 409,45											
Base IBS/CBS: 347,15		Valor IBS/M:		Valor IBS/E: 0,35		Valor CBS: 3,12																			
Valor Frete:		Valor Seguro:		Desconto:		Desp.Aces:						Valor ISS:		Total Nota: 409,45											
Cond. pagamento: 133-ESPECIFICA FFD PGTO 90D.								Peso Bruto Total: 42,9600				Peso Liquido Total: 39,9600													
Especie:				Marca:				Peso Bruto NF: 42,960				Peso Liquido NF: 39,960				Volumes NF: 10,000									
Parcelas: 18/06/2026		409,45																							
Tipo Frete: FOB		Transportador: T00021-CLIENTE RETIRA				Redespacho: -				Conhecimento: 0/		Valor Frete:		Vencdo:		Icms Frete:									
Impostos Retidos:		IRRF:		INSS:		ISS:		CSLL:		PIS:		COFINS:													
Seq	Item	Descrição	Peso	NCM	CST	CFOP	UN.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total		% IPI		Vlr. IPI		% ICMS		ICMS		FCP	ICMS-ST		FCP-ST	Vlr. ICMS ND	
										Base IBS/CBS	% IBS/M	Vlr. IBS/M	% IBS/E	Vlr. IBS/E	% CBS	Vlr. CBS	Vlr. PIS	Vlr. COFINS							
001	600CZ023.82	REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA N-6,5 FS - REF.:3,600 L	19,6200	32151900	051	5101	UN	5,0000	37,2800	186,40				19,50		22,37				0,90	1,42	1,07		4,92	
										158,04	0,00	0,00	0,10	0,16											
002	600CZ032.82	REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA CLARO N-6,5 SB - REF.:3,600 L	20,3400	32151900	051	5101	UN	5,0000	44,6100	223,05				19,50		26,77				0,90	1,70	1,28		5,89	
										189,11	0,00	0,00	0,10	0,19											

Informações Complementares